. . "'

Preteítura de Mauá · ,~
. ·J

DECRETO Nº 9.453, DE 23 DE JUNHO DE 2025

Nomeia os membros do Conselho Municipal
de Transporte Coletivo, na forma que
estabelece, e dá outras providências.

JOÃO VERÍSSIMO FERNANDES, Prefeito em Exercício do Município de Mauá,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do
Município, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 3.402/2001 - vai. 2,
D E C RETO:

Art. 1° Ficam nomeados os integrantes do Conselho Municipal de Transporte Coletivo,
nos termos do art. 2° da Lei nº 3.462, de 21 de dezembro de 2001, com a seguinte composição:

- representantes do Poder Executivo:
a) CAIO DE ARAÚJO CARVALHO
b) DOUGLAS OLIVEIRA PRATES
c) FABIANA CRISTINA COSTA

li - representantes do Poder Legislativo:
a) ANDREZZA GONÇALVES DA SILVA
b) MARISSOL APARECIDA LINO BRANDÃO FERREIRA
c) RUBENS APARECIDO MOURA

Ili - representantes de organizações da sociedade civil:
a) ALEXANDRE DOS SANTOS PESSOA
b) EVERALDO MARQUES DE SOUSA
c) FERNANDO DE ARAÚJO DELBONE

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Fica revogado o Decreto nº 8.175, de 14 de junho de 2016.

JOÃO VERÍ O FERNANDES
Prefeito em Exercício

~~ALHO
Secretário de MobilidJde Urbana

- vide verso -